
 
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам 
на розроблення проектів землеустрою 

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та 
архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Шевченко Ользі Тимофіївні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0050га для будівництва індивідуальних гаражів по провулку між буд.№7-а 
по вул. Лагунової Марії та буд.№300-в по вул. Київській, в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання 
№11-16-3/4898 від 03.08.2016року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території багатоквартирної житлової забудови;
1.2. Раку Олександру Васильовичу  на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/4617 від 25.07.2016року, знаходиться в 
межах земель загального користування;
1.3. Раку Олександру Васильовичу  на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для ведення садівництва в межах м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/4618 від 25.07.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території житлової забудови;
1.4. Антонюку Богдану Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0269га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Рокосовського, 
в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/4934 від 04.08.2016року, знаходиться в 
межах земель загального користування прибудинкової території 
багатоквартирного житлового будинку;
1.5. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0710га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул.Білодібровній 
між будинками №12 та №14, в зв’язку з тим, що на земельну ділянку, 



2

зазначену на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5491 
від 29.08.2016року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться 
на території громадської забудови, зелених насаджень загального 
користування та в межах інженерного коридору комунікаційних мереж: ЛЕП, 
газопроводу та водопроводу;
1.6. Бугаренку Василю Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського 
Павла, 32, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5149 від 15.08.2016року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.7. Бугаренку Василю Олексійовичу  на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського 
Павла, 28, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5148 від 15.08.2016року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.8. Бугаренку Василю Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського 
Павла, 30, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5150 від 15.08.2016року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.9. Бугаренку Василю Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Гетьманській, 
в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/4979 від 08.08.2016року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.10. Бугаренку Василю Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Батуринській, 
в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/4980 від 08.08.2016року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.11. Ізорія Іллі Бондоєвичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Підлісній, в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання 
№11-16-2/5124 від 15.08.2016року, знаходиться в межах земель приватної 
власності;
1.12. Ізорія Георгію Іллічу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 



3

будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського Павла, в зв’язку 
з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/5125 від 15.08.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.13. Ізорія Наталії Іллівні на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова Михайла, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/5123 від 15.08.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.14. Фоміну Олегу Олеговичу  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Батуринської та вул. 
Гетьманської, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5110 від 12.08.2016року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на озеленених територіях та 
території громадської забудови (центр повсякденного обслуговування);
1.15. Парадіжу Петру Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/5048 від 11.08.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.16. Парадіж Зої Іванівні  на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання                  
№11-16-2/5049 від 11.08.2016року, знаходиться в межах земель приватної 
власності;
1.17. Білошицькій Еммі Юріївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського Павла, в зв’язку 
з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5051 від 11.08.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.18. Харабаш Юлії Ігорівні, на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської Ольги, в зв’язку 
з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/5050 від 11.08.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.19. Антонюку Богдану Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0723га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 



4

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Богунській – 
вул. Єдності, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5436 від 25.08.2016року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р.  №150-11-23 та з Детальним планом території частини ІІ 
житлового району (район вулиць Богунської-Маяковського), затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 24.05.2007року №333-21-05, 
знаходиться на території зелених насаджень загального користування, в 
межах інженерного коридору мережі ЛЕП та зв’язку;
1.20. Антонюку Богдану Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0723га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Богунській – 
вул. Дорошенка Петра в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5435 від 
25.08.2016року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, та з Детальним планом 
території частини ІІ житлового району (район вулиць Богунської-
Маяковського), затвердженим рішенням Броварської міської ради від 
24.05.2007року №333-21-05, знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування, в межах інженерного коридору мережі ЛЕП та 
зв’язку;
1.21. Бугаренку Василю Олексійовичу  на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5334 від 19.08.2016року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.22. Бугаренку Василю Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Симоненка 
Василя, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5332 від 19.08.2016року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р.  №150-11-23, знаходиться на території громадської 
забудови;
1.23. Бугаренку Василю Олексійовичу  на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського 
Павла, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5333 від 19.08.2016року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.24. Коменданту Роману Володимировичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0799га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чернігівській, 



5

в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/5254від 18.08.2016року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р.  №150-11-23, знаходиться в межах охоронної зони 
трансформаторної підстанції та в межах інженерного коридору мережі ЛЕП 
та водопроводу; 
1.25. Антонюку Тарасу Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0599га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Рокосовського, 
в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/5253 від 18.08.2016року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р.  №150-11-23, знаходиться в межах інженерного коридору 
зв’язку та каналізаційної мережі;
1.26. Жидик Любові Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Нечуя – Левицького Івана, 3, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/5379 від 23.08.2016року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.27. Жидик Любові Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Фельдмана, 2, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5378 від 23.08.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.28. Юр Руслану Григоровичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Батуринської, в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/5357 від 22.08.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.29. Бугаренку Василю Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Сковороди 
Григорія, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5446 від 26.08.2016року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.30. Бугаренку Василю Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5449 від 26.08.2016року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;



6

1.31. Бугаренку Василю Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5450 від 26.08.2016року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.32. Бугаренку Василю Олексійовичу  на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Куліша 
Пантелеймона, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5451 від 26.08.2016року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.33. Бугаренку Василю Олексійовичу  на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5452 від 26.08.2016року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.34. Музиченко Ганні Семенівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Онікієнка Олега, в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5533 від 31.08.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.35. Музиченко Ганні Семенівні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дубовика Михайла, в зв’язку 
з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5534 від 31.08.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.36. Музиченко Ганні Семенівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка Петра, в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5535 від 31.08.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.37. Чабуру Володимиру Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0723га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Богунській, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/5508 від 30.08.2016року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р.  №150-11-23, та з Детальним планом території частини ІІ 
житлового району (район вулиць Богунської-Маяковського), затвердженим 



7

рішенням Броварської міської ради від 24.05.2007року №333-21-05, 
знаходиться на території зелених насаджень загального користування, в 
межах інженерного коридору мережі ЛЕП та зв’язку;
1.38. Коменданту Володимиру Павловичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0723га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Богунській, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/5507 від 30.08.2016року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р.  №150-11-23, та з Детальним планом території частини ІІ 
житлового району (район вулиць Богунської-Маяковського), затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 24.05.2007року №333-21-05, 
знаходиться на території зелених насаджень загального користування, в 
межах інженерного коридору мережі ЛЕП та зв’язку;
1.39. Бондар Юлії Валеріївні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0025га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Короленка, в районі 
розміщення буд. №52,54,56, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена 
на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5412 від 
25.08.2016року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
багатоквартирної житлової забудови.;
1.40. Побиту Сергію Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,8,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/5672 від 07.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.41. Побиту Сергію Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,10,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/5673 від 07.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.42. Побиту Сергію Васильовичу  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,6,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/5671 від 07.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  



8

№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.43. Побиту Сергію Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,20,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/5675 від 07.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.44. Побиту Сергію Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,22,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/5676 від 07.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.45. Побіт Тетяні Миколаївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,2,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5686 від 08.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території багатоквартирної житлової забудови;
1.46. Побіт Тетяні Миколаївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,22,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  №11-16-3/5679 від 08.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.47. Побіт Тетяні Миколаївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,20,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5680 від 08.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.48. Побіт Тетяні Миколаївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 



9

будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,18,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  №11-16-3/5681 від 08.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.49. Побіт Тетяні на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1000га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,10,  в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання           
№11-16-3/5682 від 08.09.2016року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  №150-11-23, 
знаходиться на території загального користування (вул. Проектна,3); 
території громадської забудови;
1.50. Побіт Тетяні Миколаївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,8,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  №11-16-3/5683 від 08.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.51. Побіт Тетяні Миколаївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,6,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  №11-16-3/5684 від 08.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.52. Побіт Тетяні Миколаївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,4,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5685 від 08.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.53. Побит Віті Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,22,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5661 від 07.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  



10

№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.54. Побит Віті Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,20,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5662 від 07.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.55. Побит Віті Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,6,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5666 від 07.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.56. Побит Віті Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,4,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5667 від 07.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.57. Побит Віті Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,2,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5668 від 07.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території багатоквартирної житлової забудови;
1.58. Побит Віті Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,24,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5467 від 26.08.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.59. Побит Віті Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 



11

будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,26,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5468 від 26.08.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.60. Побит Віті Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,28,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5469 від 26.08.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.61. Побит Віті Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,30,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5470 від 26.08.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.62. Побиту Сергію Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,18,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/5674 від 07.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.63. Бугаренку Василю Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Єдності, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/5619 від 05.09.2016року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.64. Бугаренку Василю Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Батуринській, 
в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/5617 від 05.09.2016року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.65. Бугаренку Василю Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 



12

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Батуринській, 
в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/5618 від 05.09.2016року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.66. Бугаренку Василю Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Єдності, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/5620 від 05.09.2016року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.67. Бугаренку Василю Олексійовичу  на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка 
Петра, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5621 від 05.09.2016року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.68. Ротань Тетяні Володимирівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка)  в районі  вул. Маяковського,  в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/4398  від 14.07.2016року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р.  №150-11-23, знаходиться на території загального 
користування вул. Дорошенка Петра та в межах інженерного коридору ЛЕП;
1.69. Бугаренку Василю Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Симоненка 
Василя, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5151 від 15.08.2016року, 
знаходиться в постійному користуванні Управління освіти і науки 
Броварської міської ради для будівництва та обслуговування закладів освіти;
1.70. Побит Валентині Василівні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,2,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  №11-16-3/5862 від 16.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території багатоквартирної житлової забудови;
1.71. Побит Валентині Василівні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,4,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  №11-16-3/5863 від 16.09.2016року, згідно з Генеральним планом 



13

міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.72. Побит Валентині Василівні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,6,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  №11-16-3/5864 від 16.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.73. Побит Валентині Василівні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,8,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5865 від 16.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.74. Побит Валентині Василівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,10,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5866 від 16.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.75. Побит Валентині Василівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,18,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5867 від 16.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.76. Побит Валентині Василівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,20,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5868 від 16.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;



14

1.77. Побит Валентині Василівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,22,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5869 від 16.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.78. Побит Валентині Василівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,24,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5870 від 16.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.79. Побит Валентині Василівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,26,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5871 від 16.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.80. Побит Валентині Василівні, на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,28,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5872 від 16.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.81. Побит Валентині Василівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,30,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5873 від 16.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.82. Побиту Сергію Васильовичу  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,24,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 



15

клопотання №11-16-3/5462 від 26.08.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.83. Побиту Сергію Васильовичу  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,26,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5464 від 26.08.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.84. Побиту Сергію Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,28,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5465 від 26.08.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.85. Побиту Сергію Васильовичу  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,30,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5466 від 26.08.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.86. Побиту Сергію Васильовичу  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,4,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/5670 від 07.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.87. Побиту Сергію Васильовичу  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,2,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/5669 від 07.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території багатоквартирної житлової забудови;



16

1.88. Побит Віті Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,18,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5663 від 07.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.89. Побит Віті Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,10,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5664 від 07.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.90. Побит Віті Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,8,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5665 від 07.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.91. Побіт Тетяні Миколаївні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,30,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  №11-16-3/5496 від 30.08.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.92. Побіт Тетяні Миколаївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,26,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5497 від 30.08.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.93. Побіт Тетяні Миколаївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,28,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 



17

клопотання №11-16-3/5498 від 30.08.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови;
1.94. Побіт Тетяні Миколаївніна на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега,24,  в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5499 від 30.08.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, знаходиться на території загального користування (вул. 
Проектна,3); території громадської забудови.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 03 листопада 2016року
№ 350-20-07


